Средняя арифметическая величина цены:

16 120,00+ 14 699,00
Ц = -------- = 15 409,50 руб.

2
Начальная (максимальная) цена контракта на поставку НоутбукASUS
TUF Gaming Flб (FX607VJ-RL009) core 5210Н/16Gb*512Gb SSD
/RТХ:3050 бGЬ/16" IPS FНD 144Hz, nOS определена в размере 14 699,00
(четырнадцать тысяч шестьсот девяносто девять рублей 00 копеек).
Лот №2 Ноутбук ASUS VivoBook GO 15 E1504FA (El504FA­
BQ1964) Ryzen З 7320U/8Gb*SSD 512GЬ/15.6" IPS FНD, nOS
чёрный или аналог

источник № 1 - 7 000,00 руб.;
источник № 2 - 6 974,00 руб.;

Средняя арифметическая величина цены:
7 000,00+6 974,00

Ц = -------- = 6 987,00 руб.
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Ноутбук
ASUS VivoBook GO 15 El504FA (E1504FA-BQ1964) Ryzen 3 7320U/
8Gb*SSD 512GЬ/15.6" IPS FНD, nOS чёрный определена в размере
6 974,00 (шесть тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля 00 копеек).
Лот №3 Принтер Лазерный МФУ CANON BUNDLE
(8468ВО42АА) i-SENSYS LBP-6030B (А4. 18стр/м,USВ черный) в
комп. + 2 картриджа 725 или аналог

источник№ 1 - 3 739,00 руб.;
источник№ 2 - 3 700,00 руб.;

Средняя арифметическая величина цены:
3 739,00+3 700,00

Ц = -------- = 3 719,50 руб.
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Принтер
Лазерный МФУ CANON BUNDLE (8468ВО42АА) i-SENSYS LBP-
6030B (А4. 18стр/м,USВ черный) в комп. + 2 картриджа 725
определена в размере 3 700,00 (три тысячи семьсот рублей 00 копеек
Лот №4 Кресло оборотное Кruger&Matz GX-150 цвет черный
(КМО790-В) или аналог

источник№ 1 - 2 419,20 руб.;
источник№2 - 2231,ООруб.;

Средняя арифметическая величина цены:
2 419,20+2 231,00

Ц= --------=2325,lОруб.
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Кресло
оборотное Кruger&Matz GX-150 цвет черный (КМО790-В)
определена в размере 2 231,00 (две тысячи двести тридцать один
рубль 00 копеек.
Лот №5 Кресло оборотное Furniture В236 Gray или аналог

источник№ 1- 1 764,00 руб.;
источник № 2 - 1 301,00 руб.;

Средняя арифметическая величина цены:
1 764,00+ 1 301,00

Ц = -------- = 1 532,50 руб.
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Кресло

оборотное Fumitшe-В236 Gray определена в размере 1 301,00 (одна
тысяча триста один публь 00 копеек.

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (НМЦК) приведен в Приложении к
настоящей документации. ·

Начальная (максимальная) цена контракта составляет 28 905,00 рубля ПМР (двадцать восемь
тысяч девятьсот пять рублей 00 копеек).

1.1.Условия контракта.
Перечень необходимых условий и гарантий, подлежащих включению в контракт,

определяется в статье 24 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018
года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики» и Постановлении